РФ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Алтат

08.07.2015г.

       № 12-п

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации Алтатского

сельсовета от 13.01.2015г. № 03-п
      Рассмотрев заключение по результатам юридической экспертизы Управлением Губернатора Красноярского края по организации взаимодействия с органами местного самоуправления по проверке  постановления администрации Алтатского сельсовета Пировского района от 13.01.2015 № 03-п «Об утверждении Порядка увольнения освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, занимающих муниципальные должности» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Алтатского сельсовета от 13.01.2015г. № 03-п   следующие изменения:

1) Пункт 3 Постановления  изложить в новой редакции:

         - «Постановление вступает в силу после официального опубликования».

2) В наименовании, пункта 1 Постановления, наименовании, пункте 1 Приложения к Акту слова «замещающее муниципальную должность» в соответствующих падежах, заменить словами «лицо, замещающее должность муниципальной службы» в соответствующих падежах.
2.  Постановление вступает в силу поле опубликования в газете «Наши вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Алтатского сельсовета

                      Т.В.Селиванова

.